

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านกกตูม หมู่ที่ ๑ ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กกตูม	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านกกตูม หมู่ที่ ๑ ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่)	อำเภอ	ดงหลวง	จังหวัด	มุกดาหาร	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกกตูม / เทศบาลตำบลกกตูม								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	03 พฤศจิกายน 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					188,641.34	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					836,207.46	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					73,671.00	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					71,106.42	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,233,506.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

มนตรี สายรัตน์

03 พฤศจิกายน 2566 09:32:42



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- คอนกรีตโครงสร้าง	35.280	ลบ.ม.	1,811.74	63,918.18	419.00	14,782.32	78,700.51	
	- ทราดยหยาบ	10.800	ลบ.ม.	355.14	3,835.51	112.00	1,209.60	5,045.11	
	- เหล็ก RB 6 mm.	.637	ตัน	25,470.00	16,224.39	4,400.00	2,802.80	19,027.19	
	- เหล็ก RB 12 mm.	.299	ตัน	30,517.76	9,124.81	3,600.00	1,076.40	10,201.21	
	- ไม้แบบทั่วไป(คิดค่าวัสดุ 50%)	76.670	ลบ.ฟ.	607.48	46,575.49	139.00	10,657.13	57,232.62	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ (คิดค่าวัสดุ 50%)	23.000	ลบ.ฟ.	672.90	15,476.70	0.00	0.00	15,476.70	
	- ตะปู	18.000	กก.	51.40	925.20	0.00	0.00	925.20	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	30.000	กก.	67.76	2,032.80	0.00	0.00	2,032.80	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	59,554.18	158,113.08	8,670.00	30,528.25	188,641.34	
2	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20 ม.หนา 5 ซม.	615.000	แผ่น	47.66	29,310.90	0.00	0.00	29,310.90	

มนตรี สายรัตน์

03 พฤศจิกายน 2566 09:32:42

หน้า 2

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบสันซีเมนต์โยหินลอนคู่	225.000	แผ่น	51.40	11,565.00	0.00	0.00	11,565.00	
	- ครอบสามสามทาง	4.000	แผ่น	67.00	268.00	0.00	0.00	268.00	
	- ครอบทางมน	8.000	แผ่น	57.00	456.00	0.00	0.00	456.00	
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด 1 1/2" หนา 2 มม.	38.000	ท่อน	557.50	21,185.00	0.00	0.00	21,185.00	
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด 2" หนา 3.2 มม.	34.000	ท่อน	689.00	23,426.00	0.00	0.00	23,426.00	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x2.3 มม.	62.000	ท่อน	469.16	29,087.92	0.00	0.00	29,087.92	
	- แผ่นกันนํายาว 0.60 ม./แผ่น	144.000	แผ่น	7.50	1,080.00	10.00	1,440.00	2,520.00	
	- รางระบายน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28	16.000	ม.	300.00	4,800.00	25.00	400.00	5,200.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป	86.000	ม.	48.33	4,156.38	73.00	6,278.00	10,434.38	
	- ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	86.000	ม.	145.00	12,470.00	45.00	3,870.00	16,340.00	
	- อุปกรณ์ยึดกระเบื้องมุงหลังคา	1,845.000	ตัว	2.20	4,059.00	0.00	0.00	4,059.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างหลังคา	3,102.120	กก.	0.00	0.00	10.00	31,021.20	31,021.20	
	- ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องลอนคู่	276.000	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	12,420.00	12,420.00	

มนตรี สายรัตน์

03 พฤศจิกายน 2566 09:32:42

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นผิวขัดมัน	99.000	ตร.ม.	92.29	9,136.71	30.00	2,970.00	12,106.71	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวด้าน ขนาด 12"x12"+ปูนทรายและยาแนว	120.000	ตร.ม.	265.84	31,900.80	158.00	18,960.00	50,860.80	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวมัน ขนาด 8"x8"+ปูนทรายและยาแนว	72.000	ตร.ม.	276.55	19,911.60	158.00	11,376.00	31,287.60	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวหยาบ ขนาด 8"x8" +ปูนทรายและยาแนว	24.000	ตร.ม.	289.40	6,945.60	158.00	3,792.00	10,737.60	
	- ผนังก่อมอญครึ่งแผ่น	252.000	ตร.ม.	380.38	95,855.76	94.00	23,688.00	119,543.76	
	- งานฉาบปูนเรียบ(รวมโครงสร้าง)	319.000	ตร.ม.	70.01	22,333.19	87.00	27,753.00	50,086.19	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x8"	77.000	ตร.ม.	312.60	24,070.20	166.00	12,782.00	36,852.20	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 2"x4"	42.000	ตร.ม.	383.62	16,112.04	166.00	6,972.00	23,084.04	
	- เสาดเอ็น+ทับหลัง คสล.	131.000	ม.	129.15	16,918.65	46.00	6,026.00	22,944.65	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม.ฉาบรอยต่อเรียบ+โครงเหล็กอาบสังกะสี	120.000	ตร.ม.	328.47	39,416.40	75.00	9,000.00	48,416.40	

มนตรี สายรัตน์

03 พฤศจิกายน 2566 09:32:42

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดทนความชื้น หนา 9มม. ฉาบรอยต่อเรียบ+โครงเหล็กอาบสังกะสี	42.000	ตร.ม.	371.79	15,615.18	75.00	3,150.00	18,765.18	
	- ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูปบุตาข่ายกันแมลงโครงเคร าไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3"	86.000	ตร.ม.	633.59	54,488.74	0.00	0.00	54,488.74	
	- ประตูไม้บานเดียวพร้อมวงกบไม้ ขนาด 0.90x2.00 ม.+อุปกรณ์	2.000	ชุด	2,618.83	5,237.66	0.00	0.00	5,237.66	
	- ประตูไม้บานเดียวพร้อมวงกบไม้ ขนาด 0.80x2.00 ม.+อุปกรณ์	3.000	ชุด	2,560.43	7,681.29	0.00	0.00	7,681.29	
	- ประตูไม้บานเดียวพร้อมวงกบไม้ ขนาด 0.80x2.00 ม.+อุปกรณ์	1.000	ชุด	2,560.43	2,560.43	0.00	0.00	2,560.43	
	- หน้าต่างบานเลื่อนสวนทางวงกบอลูมิเนียม ขนาด 1.05x1.60 ม.	2.000	ชุด	4,170.00	8,340.00	0.00	0.00	8,340.00	
	- หน้าต่างบานเลื่อนสวนทางวงกบอลูมิเนียม ขนาด 1.65x3.20 ม.	2.000	ชุด	11,500.00	23,000.00	0.00	0.00	23,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้าต่างบานกระทุ้งสองบานวงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.50x1.30 ม.	4.000	ชุด	1,500.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- หน้าต่างบานเลื่อนสวนทางวงกบอลูมิเนียม ขนาด 1.65x2.10 ม.	7.000	ชุด	5,100.00	35,700.00	0.00	0.00	35,700.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติก(ทารองพื้นและทาสีทับจริง 2 ครั้ง	553.000	ตร.ม.	33.53	18,542.09	30.00	16,590.00	35,132.09	
	- ทาสีน้ำมันทั่วไป	108.000	ตร.ม.	44.75	4,833.00	38.00	4,104.00	8,937.00	
	- กระจกเงา	2.000	ชุด	180.00	360.00	70.00	140.00	500.00	
	- ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลื่น	7.000	ชุด	150.00	1,050.00	75.00	525.00	1,575.00	
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	4,995.00	19,980.00	150.00	600.00	20,580.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	644.86	1,289.72	450.00	900.00	2,189.72	
	- สายฉีดชำระพร้อมที่แขวน	4.000	ชุด	178.00	712.00	70.00	280.00	992.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดอ่อนพร้อมก๊อกเดียว	5.000	ชุด	193.00	965.00	70.00	350.00	1,315.00	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	42,404.27	630,820.26	2,374.00	205,387.20	836,207.46	

มนตรี สายรัตน์

03 พฤศจิกายน 2566 09:32:42

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	<b>งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>								
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 1,600 ลิตร	1.000	ชุด	10,850.00	10,850.00	2,925.00	2,925.00	13,775.00	
	- ถังดักไขมันสำเร็จรูป	1.000	ชุด	3,300.00	3,300.00	300.00	300.00	3,600.00	
	- บ่อดักขยะและไขมัน	1.000	ชุด	18,000.00	18,000.00	300.00	300.00	18,300.00	
	- บ่อบั่ก คสล.	8.000	ชุด	1,200.00	9,600.00	800.00	6,400.00	16,000.00	
	- งานวางท่อระบายน้ำ คสล. 0.30 ม.	40.000	ม.	250.00	10,000.00	120.00	4,800.00	14,800.00	
	- งานท่อระบายต่างๆภายในอาคาร	1.000	L.S	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- ถังดับเพลิงเคมีแบบมือ	2.000	ถัง	898.00	1,796.00	200.00	400.00	2,196.00	
	<b>รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>	-	-	39,498.00	58,546.00	4,645.00	15,125.00	73,671.00	
4	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โค้มไฟฟ้าฟลูเรสเซนต์ครอบสะท้อนแสง ขนาด 2x36 W	18.000	ชุด	1,082.00	19,476.00	150.00	2,700.00	22,176.00	
	- โค้มไฟฟ้าฟลูเรสเซนต์ชนิดกึ่งปลา ขนาด 1x36 W	20.000	ชุด	963.00	19,260.00	115.00	2,300.00	21,560.00	
	- สวิตช์ชนิดฝังผนัง	19.000	อัน	26.17	497.23	80.00	1,520.00	2,017.23	
	- ปลั๊กชนิดฝังผนัง	7.000	อัน	26.17	183.19	90.00	630.00	813.19	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1.000	ตู้	8,560.00	8,560.00	1,200.00	1,200.00	9,760.00	
	- เต้ารับโทรศัพท์	1.000	ชุด	390.00	390.00	90.00	90.00	480.00	
	- เต้ารับโทรทัศน์	1.000	ชุด	360.00	360.00	90.00	90.00	450.00	
	- สายไฟฟ้าขนาดต่างๆอุปกรณ์อื่น	1.000	L.S	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- ไฟฉุกเฉิน	1.000	ชุด	1,700.00	1,700.00	150.00	150.00	1,850.00	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	25,107.34	62,426.42	1,965.00	8,680.00	71,106.42	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	อื่นๆ								
	- บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4"x4"	82.000	ม.	40.00	3,280.00	50.00	4,100.00	7,380.00	
	- ชูตผนังและประตูห้องน้ำสำเร็จรูป	4.000	ชุด	10,500.00	42,000.00	0.00	0.00	42,000.00	
	- ราวระเบียงสแตนเลส	10.000	ม.	600.00	6,000.00	850.00	8,500.00	14,500.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	11,140.00	51,280.00	900.00	12,600.00	63,880.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,233,506.22	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านกกตูม หมู่ที่ ๑ ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล กกตูม ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านกกตูม หมู่ที่ ๑ ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) อำเภอ ดงหลวง จังหวัด มุกดาหาร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกกตูม / เทศบาลตำบลกกตูม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 03 พฤศจิกายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

มนตรี สายรัตน์

03 พฤศจิกายน 2566 09:32:42

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านกกตูม หมู่ที่ ๑ ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านกกตูม หมู่ที่ ๑ ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กกตูม	อำเภอ	ดงหลวง	จังหวัด มุกดาหาร
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกกตูม / เทศบาลตำบลกกตูม				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	03 พฤศจิกายน 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน	1,233,506.22	1.3063	1,611,329.17	
รวมค่าก่อสร้าง				1,611,329.17	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 315.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,115.33 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,611,329.17 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านกกตูม หมู่ที่ ๑ ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านกกตูม หมู่ที่ ๑ ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) ตำบล กกตูม อำเภอ ดงหลวง จังหวัด มุกดาหาร				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกกตูม / เทศบาลตำบลกกตูม				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	03 พฤศจิกายน 2566			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,611,329.17	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 315.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,115.33 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,611,329.17 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านกกตูม หมู่ที่ ๑ ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านกกตูม หมู่ที่ ๑ ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่)				จังหวัด	มุกดาหาร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลกกตูม / เทศบาลตำบลกกตูม				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	03 พฤศจิกายน 2566				



จำเนียร กอเดช  
( จำเนียร กอเดช )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี สายรัตน์  
( มंत्री สายรัตน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ปฏิภาณ หงษ์  
( ปฏิภาณ หงษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านกกตูม หมู่ที่ ๑ ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านกกตูม หมู่ที่ ๑ ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่)					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กกตูม	อำเภอ	ดงหลวง	จังหวัด	มุกดาหาร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกกตูม เทศบาลตำบลกกตูม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	03 พฤศจิกายน 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน จำนวน 1.000 หลังละ 1,611,329.17 บาท	1,611,329.17	
สรุป	ราคากลาง	1,611,329.17	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหกแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยยี่สิบเก้าบาทสิบเจ็ดสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านกกตูม หมู่ที่ ๑ ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านกกตูม หมู่ที่ ๑ ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่)					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กกตูม	อำเภอ	ดงหลวง	จังหวัด	มุกดาหาร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกกตูม / เทศบาลตำบลกกตูม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 03 พฤศจิกายน 2566					

มนตรี สายรัตน์  
( มंत्री สายรัตน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จำเนียร กอเดช  
( จำเนียร กอเดช )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปฏิภาณ หงษ์  
( ปฏิภาณ หงษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง